



Ao

PREGOEIRO da

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL -CE

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.13.08/2019

Objeto: Aquisição de equipamentos e mobiliários destinados ao CEI do distrito da caponga de responsabilidade da secretaria de educação, cultura, desporto e juventude do município de CASCAVEL - CE.

ABERTURA: 30 de Agosto de 2019 as 14h30min

LICITANTE: F&D COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-ME

I.E: 06.356.723-7

CNPJ: 09.251.079/001-06

C.G.F: 06.356.723-7

ENDEREÇO: RUA: GOV. SAMPAIO, Nº 149, CEP: 60.066-050 - CENTRO, CIDADE DE FORTALEZA - CEARÁ

TEL E FAX: (085) 3032.9119

E-MAIL: fddistribuidora@hotmail.com

CONTA BANCARIA: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA N.º 8076-4 - CONTA CORRENTE N.º 13.610-7

LOTE 03

Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	TOTAL	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	BALANÇO DE 4 LUGARES COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO - BA (PROINFÂNCIA)	Falcão Madeiras	Unidade	1	R\$ 1.920,00	R\$ 1.920,00
2	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO (4 UNIDADES) - CO3 (PROINFÂNCIA)	Casa da Espuma	Unidade	12	R\$ 371,65	R\$ 4.459,80
3	ESCORREGADOR COM RAMPAS E UMA ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO - ES (PROINFÂNCIA)	Xalingo	Unidade	1	R\$ 2.129,30	R\$ 2.129,30
4	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETILENO - CS (PROINFÂNCIA)	Xalingo	Unidade	1	R\$ 4.209,30	R\$ 4.209,30
5	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC-01 (PROINFÂNCIA)	Falcão Madeiras	Unidade	9	R\$ 512,00	R\$ 4.608,00
6	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR (3 UNIDADES) - CO2 (PROINFÂNCIA)	Casa da Espuma	Unidade	2	R\$ 357,00	R\$ 714,00
7	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO - GA (PROINFÂNCIA)	Xalingo	Unidade	1	R\$ 915,00	R\$ 915,00
8	GIRA-GIRA OU CARROSEL - CR (PROINFÂNCIA)	Falcão Madeiras	Unidade	1	R\$ 1.920,00	R\$ 1.920,00
9	PLACA DE TATAME EM EVA (CRECHES I, II E III). DIMENSÕES: 1000 MM X 1000 MM; ESPESSURA: 20 MM - TA1 (PROINFÂNCIA)	Tatame	Unidade	20	R\$ 101,30	R\$ 2.026,00
10	TÚNEL LÚDICO EM POLIETILENO - TL (PROINFÂNCIA)	Xalingo	Unidade	1	R\$ 2.703,30	R\$ 2.703,30

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 25.604,70

(vinte e cinco mil, seiscentos e quatro reais e setenta centavos)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 25.604,70

(vinte e cinco mil, seiscentos e quatro reais e setenta centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias.

Prazo de entrega: máximo de 02 (dois) horas após o recebimento da ordem de compra.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza-CE, 30 de Agosto de 2019.

F&D Comércio e Distribuidora de Alimentos Ltda
Maria Edileusa França Sipriano
CPF: 294.989.613-87
Sócia-Administradora